
 
ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  

КАРПАТСЬКОГО ОКРУГУ 

Н А К А З 

                м. Івано-Франківськ  

Про внесення змін до наказу  

Державної екологічної інспекції  

Карпатського округу від 13.11.2024 №55/09-02  

 

Керуючись Законом України  «Про звернення громадян», згідно Указу Президента 

України від 07 лютого 2008 року № 109 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 

реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 

та органів місцевого самоврядування» та відповідно до ст. 40 Конституції України, з метою 

підвищення ефективності роботи Державної екологічної інспекції Карпатського округу  зі  

зверненнями громадян, об’єктивного та вчасного їх розгляду згідно з вимогами 

законодавства України, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни в пункт 2 наказу Державної екологічної інспекції Карпатського 

округу від 13.11.2024 №55/09-02 «Про затвердження Порядку роботи телефонної «гарячої 

лінії» Державної екологічної інспекції Карпатського округу» виклавши в такій редакції: 

 

«Визначити відповідальними особами за забезпечення роботи телефонної «гарячої лінії» 

Інспекції: головного спеціаліста відділу організаційно-аналітичної діяльності, 

документування, контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ ВОВКІВСЬКУ Марту 

Артурівну (Івано-Франківська область) та головного спеціаліста відділу організаційно-

аналітичної діяльності, документування, контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ 

ТЕРЕБОВУ Тетяну Георгіївну (Чернівецька область). 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник                 Сергій ГАЄВСЬКИЙ 
 

 

 

$`6EBE0|PSXRVr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


